UM型/MC3型
安全踏墊/踏墊控制器
早一步做好安全防護…
OMRON安全踏墊以獨創的研發技術持續追求進步。
在任何可能成為感測器死角的空間配置感測點，進一步提升現場的安全性。
無論面對任何情況，皆能100％充分發揮功效，並可適用於各種用途。
安全踏墊，
　是確保現場作業安全的良策。

型號構成
■型號組成說明
踏墊
種類
踏墊控制器
踏墊
註1. 踏墊為橡膠製品，故實際尺寸最多可能產生比上述尺寸±6mm的公差。
2. 底座尺寸及纜線位置的詳細資訊，請參閱第 10 頁「外觀尺寸／端子配置」的「踏墊」。
請參閱第14、15頁的「正確使用須知」。
有關規格認證對象機種等最新資訊，請參閱本公司網站
（http://www.omron.com.tw）的「規格認證」。
安全輸出 輔助輸出 額定電壓 端子台 型號
　2a　 　2b　 　DC24V　 螺絲式端子台 　MC3
尺寸 黑色 黃色
A（mm） B（mm） 型號 型號
300 300 　UMM5-0300-0300 　UMYM5-0300-0300
400 400 　UMM5-0400-0400 　UMYM5-0400-0400
500 250 　UMM5-0500-0250 　UMYM5-0500-0250
500 400 　UMM5-0500-0400 　UMYM5-0500-0400
500 500 　UMM5-0500-0500 　UMYM5-0500-0500
500 1500 　UMM5-0500-1500 　UMYM5-0500-1500
600 400 　UMM5-0600-0400 　UMYM5-0600-0400
750 250 　UMM5-0750-0250 　UMYM5-0750-0250
750 500 　UMM5-0750-0500 　UMYM5-0750-0500
750 750 　UMM5-0750-0750 　UMYM5-0750-0750
750 1500 　UMM5-0750-1500 　UMYM5-0750-1500
1000 500 　UMM5-1000-0500 　UMYM5-1000-0500
1000 750 　UMM5-1000-0750 　UMYM5-1000-0750
1000 1000 　UMM5-1000-1000 　UMYM5-1000-1000
1000 1250 　UMM5-1000-1250 　UMYM5-1000-1250
1000 1500 　UMM5-1000-1500 　UMYM5-1000-1500
A
B
底座
底座